

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей																							
14	Начальник цеха												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей																							
15	Ведущий инженер												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей. Участок добычи и подготовки воды																							
16	Начальник участка												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей. Участок транспортировки воды																							
17	Начальник участка												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей. Верещинский водозабор																							
18А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
19А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
18А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
20А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
18А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
21А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
18А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей. Мерновский водозабор																							
22А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
23А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
22А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
24А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
22А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
25А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
22А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
26А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
22А	Слесарь-ремонтник 5 разряда												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей. Горюсский водозабор																							
27	Мастер												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей. Участок транспортировки воды. Группа по проведению аварийно-восстановительных работ участка транспортировки воды																							
28А	Сменный мастер												2			2							
29А	Сменный мастер												2			2							
29А	Сменный мастер												2			2							
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей. Участок транспортировки воды. Группа по проведению планово-предупредительного ремонта участка транспортировки воды																							
30А	Мастер												2			2							
31А	Мастер												2			2							
30А	Мастер												2			2							
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализации, станций и сетей																							
32	Начальник цеха												2			2							
33	Ведущий инженер												2			2							
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализации, станций и сетей. Участок очистных сооружений канализации																							
34	Начальник участка												2			2							
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализации, станций и сетей. Участок транспортировки канализационных стоков																							
35	Начальник участка												2			2							
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализации, станций и сетей. Участок транспортировки канализационных стоков. Группа по проведению аварийно-восстановительных работ																							
36	Мастер												2			2							
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализации, станций и сетей. Участок канализационных насосных станций																							
37	Начальник участка												2			2							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализации, станций и сетей. Участок канализационных насосных станций. Группа по эксплуатации канализационных насосных станций																								
38	Мастер					2								2	1			2		нет	нет	нет	нет	нет
Энерго-механическая служба																								
39	Инженер-механик													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер по ремонту													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер-энергетик													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта оборудования. Участок по ремонту основного оборудования																								
43	Начальник участка													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта оборудования. Участок энергохозяйства																								
47	Начальник участка													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта оборудования. Участок энергохозяйства. Группа по обслуживанию теплохозяйства																								
48	Мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта оборудования. Участок энергохозяйства. Группа контрольно-измерительных приборов и автоматики																								
49	Мастер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта оборудования. Участок энергохозяйства. Электротехническая лаборатория																								
52	Начальник лаборатории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогасительный цех																								
53	Начальник цеха													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер по безопасности движения													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер по транспорту													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Контролер технического состояния автомототранспортных средств 5 разряда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A	Контролер технического состояния автомототранспортных средств 5 разряда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогасительный цех. Группа по ремонту автогасителя																								
60	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогасительный цех. Группа автобусов																								
61	Водитель автомобиля 6 разряда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля 6 разряда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автогасительный цех. Группа легковых автомобилей																								
63A	Водитель автомобиля 4 разряда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A	Водитель автомобиля 4 разряда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

{bossDolg}
(должность) _____ (подпись)

{bossName}
(ФИО) _____

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

{komisDolg}
(должность) _____ (подпись)

{komisName}
(ФИО) _____

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

{expertNm}
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись)

{expertName}
(ФИО) _____

(дата)